
284/2020/Biju Výtisk Č. I
0202000329

KUPNÍ SMLOUVA

.7‘, -

SMLOUVA O ZRIZENI VECNEHO BREMENE

uzavřená podle ~ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
lČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 190000626441/0100
(dále jen „prodávající“ a „povinný z věcného břemene“)

a

Společenství vlastníků Čechova 3823, Chomutov
sídlo: Čechova 3823/21, 430 01 Chomutov
zastupuje:
iČ: 08048649
(dále jen „kupující“)

a

e e „op v z v c o e e e

Prohlášení

1. Prodávající je vlastníkem nemovité věci:
- pozemku parcelního č. 3543/1, vedeného v katastru nemovitostí jako ostatní plocha,
zapsaného v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro katastrální území Chomutov I u
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov.

2. Oprávněný z věcného břemene je vlastníkem nemovité věci:
- pozemku parc. č. 3543/10 vedeného v katastru nemovitostí jako ostatní plocha — manipulační
plocha,
zapsaného v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1848 pro katastrální území Chomutov I u
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov
(dále jen „panující pozemek“)

Stránka 1 z 6



‚

OMM/284/2020/Bäu Výtisk Č. 1
Evidenční číslo: 0202000329

II.
Předmět koupě

1. Geometrickým plánem Č. 6570-38/2019 ze dne 2.3.2020 byl z pozemku uvedeného v Čl. I. odst. 1
oddělen následující pozemek, který je předmětem prodeje:

- pozemek parc. Č. 3543/13

(dále jen „předmět koupě“ a též „služebný pozemek“)

2. Geometrický plán je nedílnou součástí smlouvy.

Ill.
Kupní cena

1. Prodávající prodává kupujícímu předmět koupě se všemi součástmi a příslušenstvím za kupní cenu
ve výši 52.850,-Kč.

2. Kupující prohlašuje, že předmět koupě za těchto podmínek kupuje.

3. Kupní cenu zaplatil kupující prodávajícímu před podpisem této smlouvy na bankovní účet
prodávajícího č. 190000626441/0100, variabilní symbol 9700001760.

4. Prodávající zaplaceni potvrzuje.

lv.
Věcné břemeno

1. Smluvní strany touto smlouvou zřizují k části služebného pozemku v k.ú. Chomutov I původní parc.
Č. 3543/1, nově Po oddělení geometrickým plánem č. 6570-38/2019 ze dne 2.3.2020 již parc. č.
3543/13 (viz Čl. II této smlouvy), věcné břemeno - služebnost cesty ve prospěch panujícího pozemku
parc. Č. 3543/10 v k. ú. Chomutov I uvedeného v či. I odst. 2 této smlouvy, a to v rozsahu
geometrického plánu č. 6570-38/2019 ze dne 2.3.2020. Geometrický plán je nedílnou součástí této
smlouvy. Oprávněný z věcného břemene práva z věcného břemene přijímá a povinný i kupující se
zavazují jejich výkon strpět.

2. Věcné břemeno se zřizuje bezúplatně.

3. Oprávněný zvěcného břemene je povinen při využívání věcného břemene co nejvíce šetřit práv
vlastníka služebného pozemku.

4. Věcné břemeno se zřizuje jako právo věcné a váže kteréhokoliv dalšího vlastníka služebného
pozemku.

Stránka 2 z 6



OMM/284/2020/Bäu Výtisk č. 1
Evidenční číslo: 0202000329

V.
Stav předmětu koupě

1. Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádné dluhy a nemá ani jiné závady, na
které by měl být kupující upozorněn, vyjma skutečností uvedených v této smlouvě a dotčení
předmětu koupě inženýrskými sítěmi, s jejichž průběhem se kupující seznámil.

2. Kupující se se stavem předmětu koupě a s možností využití, případně výstavby v mezích
schváleného územního plánu města Chomutova před podpisem této smlouvy seznámil a
prohlašuje, že předmět koupě ve stavu, v jakém sek dnešnímu dni nachází, kupuje.

Vl.
Vklad do katastru nemovitostí

1. Smluvní strany souhlasí, aby v katastru nemovitostí byly provedeny zápisy vkladu práv odpovídající
této smlouvě.

1. Veškeré výlohy spojené s uzavřením kupní smlouvy a poplatek spojený se zápisem vkladu
vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující.

2. Kupující nabyde vlastnictví k předmětu koupě dnem vkladu vlastnického práva do katastru
nemovitostí. Týmž dnem přecházejí na kupujícího práva a užitky předmětu koupě a veškeré závazky
spojené sjeho vlastnictvím. Právní účinky vkladu nastanou na základě rozhodnutí katastrálního
úřadu ke dni, kdy byl návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy ve prospěch kupujícího
u katastrálního úřadu podán.

VII.
Schvalovací doložka

Prodávající na základě zákona o obcích osvědčuje touto doložkou, že byly splněny veškeré
podmínky, jimiž zákon o obcích podmiňuje platnost právního jednání obce při převodu nemovitého
majetku. Záměr obce prodat předmět koupě byl zveřejněn v termínu od 21.10.2019 do 6.11.2019.
Prodej byl schválen usnesením Zastupitelstva statutárního města Chomutova č. 143/20 ze dne
14.9.2020.
Zřízení věcného břemene - služebnosti cesty bylo schváleno usnesením Rady statutárního města
Chomutova č. 757/20 ze dne 19.10.2020.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se její účastníci v ostatních věcech příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí

Stránka 3 z 6



Výtiskč. I

QMM/284/2020/Bäu
Evidenční číslo: 0202000329

Výtiskč, I

kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných
dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

3. Tato smlouva je vyhotovena v 7 vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží 4, kupující 1, oprávněný
z věcného břemene 1 a katastrální úřad 1 vyhotovení.

4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě
pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána vtísni.

V Chomutově dne: 17.12 2020 V Chomutově dne: I & 12. 2020

I

. ..

. . ...

. . .

wNJ4

V Chomutově dne: I ( u. 2020

Stránka 4 z 6



OMM/284/2020/Bäu Výtisk č. I
Evidenční číslo: 0202000329

Chomutov STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

;a.stckIpeIlě OlI““oi« majetku ‘“kia “s€k niajetl:nj‘uK0,

ZVEŘEJŇUJ E
podle ~ 39 odst. J :aktma Č. I fl~j?flflfl SI‘ ‚ C cbcícl‘ vo ~něui pó. dčiš,r Ii

ZÁMĚR

- p r o d a t část pozemku p.č.3~43Ji O ‘Jvměče cca 110 ni‘, 7ap~aný na list“ vlasl“íttvi c‘. I pro kú.
Choi;‘utov I, obec Clomtilo~‘ ti KatastrátiiIjo úříid‘i pro Úsie(ký „aj, Katastiáii‘ prať;viŠIě
Choii‘“tov.

\ ‘, .. ‚ ‚\ -‚
‚ ‘. ‘-j‘ - \\.~ \

~ ~‚~~:\ ~
‘ N ‘, ; N \\\\‚ ~\

\ ~ \\ \~\\\ \‚ ‚‚ \ „~ N

4 ~ -«\\~\V; \\\N ~‘\~‘~N ~

\ ‚‘ -- N, “ \-\ ~ \‚~~\:‚ ~ ‚ \.‘\ \ N.‘
‘N ~‘\.‘\~‘\ ~‘N\‘\‘:;“.;~ \ \\~ ‚N‘,\‘

N ~ ~\‘‚\‚ ~ ‚~‚ ‚~%‚ N \\ý \‚~ ‘t~‘
\\ \\\ \\ \\rť$‘%\ ‘~‘>\ \ \\ ‚\\\ ‚

‚ ‚ ‚„ ‘‘~ \.‘H‘~\“v ~•“\ N \‘‚~~\;‚„ .‚

N ~ ~N~\
‚ ..\‚\ \\ \~ ‚ ‚\ \‚\‘\‚~ /ř.‘,‘ ‚ ..-‘ \~ \‘~

N N “C N N ‚

N. \-\ť‘\ N ‘~‚.“ . -.‘-.. ‚‘ ‘•\‘ N\ N

N ~ ‚‚ ) \ ‚ř ‘ř / \\ N‘ ‚ ‚) \ N -‘ ‘, N

N “
. .‚.‚ ‚‘ ‘. ‚._ ‚ . ‚ N .

- ‚\ \ N ‚‚ ‘‘‚V N ‚ ‘‘
.‘ . ‘ \N ‚~ -v „‘. ‘‘ \‚“‚ N,, N. . .. ‚ . ~. N. ‚ ‚ . .\ - . ‚.. . .‚ N
.... ‚‘ “ -‘ ; „ N ‘,‚N

..... -‚ N‘ N,‘,‘ -~ .; N.‘, „ „ -~ :-. ‘-

Zájemci se molici, I< tcir‘iuto záměr« vyjádřil a piedložit Své miahidhy ve lhůtě ťlo IS dnů ode dne
zveieji‘ěnĺ na Odbor“ majetku města Magistrát« “těsta Cltomntitova, úsek mliajetkopráv«i. I Ictazy
záměr ti sdělí pm acovoik b ‘ Chomutov, Chelčicl‘ého 155. (objekt
star~ radnice na nánměsti).

&i4iUflRNí t~i‘?O~xů~‘p~,
Zhorov*.‘ 4OO~

430 ~I‘ C‘,‘m‘n,,io‘

V Choniutcy,s dne: I 7.ia2019 I P lí K lář á

vedouc, úseku mu;aJetkol‘ráv«,bo
Oclhör mnajntku Ií‘ěsIa

Vyv&še,io dne: 21. 10. t9tQ -~ Sejniugo dne: Ü6i1,?o~

Elektronicky zveřcjnči‘o dne: 21. ‘0. 2Q~ SeJn‘tiio dne:

M~‘5~t~M

Stránka S z 6



Výtisk Č. I

OMM/284/2020/Báu Výtisk Č. 1
Evidenční číslo: 0202000329

Usnesení ZaNjěst Č. 143/20 z 14S.2020

Prodej nemovitých věcí

Zaslupitelsivo stalulňrnjho města Chomuiova
1. schvaluje
prodej pozemku p.č. 3543/13 o výměře I 51 ni2 v kú. Chomutov I tile GP Č. 6570-38/2019 za
cenu die ZP Č. 544q-75/2019 ve výši 52.850.- Kč do vlastnictví Společenství vlastníku Čechova
3823, Chomutov. IC 08048649 a dale

Usnesení RaMěst Č. 757/20 z l9J02020

Prodej nemovitých věcí

Rada statutť‘rního mesta Chomutova
. Částečn~ revoku~c

usneseni c. 564 ..0 ze dne 20.7.2020 ve věcí znzeni veenčho bremene ve prospěch vlastníka
poieniku p.č. .‚543 10 ‘ kú. Chomutov I a
2. schvaluje
zřízeni vceného bremene. služebnost cesty na cústi po,cmku p2. 3543/l v rozsahu GP Č. 6570-
38,2019 ve pro~pech pozemku p Č 3543/IOv k ů Chomuin‘ I ‚c ‘laslniclvi I

Stránka 6 z 6



Dosavadn( stav
_________ vý stav

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Označeni Výměro pOrce~ Druh pozemku Označení Výměro parcely Onub pozemku Typ Stany ZpOs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku Pozemku učen DII předlezl z pozemku Číslo Iblu Výměro dilu Označeni

parc. číslem Zpesou ‚~vZti parc. číslem způsob ~zbll z~ůsač ».lil ~.iě označeného v ‚loslnictnf dílu
kokusIw dřivěj*I POLha rif ho nf nemovitosti endenci ~D uf

cstof.oL3543/? ~ 3543/? 3 60 0 3543/1 7 3 60
. la~pu*ČNpt

optala 0 3543/i 7 5?3543/?. I 51

3543ľ 20 zast pí 3543ľ 20 zast pí. 0 1723

~te .3543/9 24 zast pí 3543/9 24 zast pí ~ O 1848
~ . —~.— —

asIata .3543/10 12 ~ 3543/IQ 12 0 1848
. na$ul.Čwg .

—r —.— —

5~ 67 5 67

Druh věcného břemene: dle listiny

Oprávněný: dle listiny

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením
Číslo bodu Y X kód kv. Y X Poznámka
1905—12 808166.79 992044.44 3 barvo
5 808768.21 992045.84 3 zeď
7 808769.57 992044.25 3 barvo
70 808777.47 992042.60 3 zeď
22 80817353 992039.62 3 barvo

G EO M ETRI C KÝ P LÁN 000hule plu.n —~ oF.j speón‘esd „mlnStnrký InDsr~n Slejr.opis o‘letl ‚br.dni

015
Onm.m.nck$fl Mentou z•fl‘ílT.enchýen lnl.nýeou

k Části pozemku, rozdělení pozemku
Dne 2.3.2020 Celou 4/2020 one 4.3.2020 Celou 611/2020
NdIežilobni O pr.euniuu odpoAód ptt.mlrn il.dp4Sůnn. Tento *le~*pI. odpo‘ddó g.one.llidd‘no phnund.k1ďon~4 „dobl ulezenému

n dokumenlopi koto.udlelT.o ~odw

vyhotovitel:

Číslo plánu: 6570—38/2079

Okres: Chomutov Katastrální úřad pro Ústecký kraj
KP Chomutov

Obec: Chomutov
PGP 286/2020-503kot. úzenii: Chomutov I 2020.03.04 14:05:54 CET

Mapový list: Chomutov 3—6/21
Dononodnlm vtostlnlkum poze.nkó bylo poskytnulo moznoet
ieonóndt son terénu. pndblhsm n ‚lt.000nýni nesýph broek,
které b)4 oz‘očeip pF.d.e.flm oDéiobem:

zdmi bonou dl. ~ 91 coylsI. $ oyht 357/2013 Sb.



no0329

521

29 70/1

a

3520/1

a

3542

3518

3543/13

22

C
(-

7

4
1905—12

3543/1

-S

~~354 4/2

a

35 17/1

3544/1

a

35 13/1

a

35 15/1




